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Dysk twardy 3,5" WD Purple 4TB
WD43PURZ

Cena brutto 618,09 zł

Cena netto 502,51 zł

Numer katalogowy 28412

Producent Brak

Opis produktu

Dysk HDD do rejestratora WD PURPLE 4TB WD43PURZ - Najważniejsze cechy:

Pojemność dysku 4TB
Format obudowy 3,5 cala
Konstrukcja specjalnie zaprojektowana do systemów monitoringu wizyjnego.
Magazyn danych klasy surveillance ogranicza zjawisko utraty klatek wideo.
Algorytmy buforowania dostosowane do wymagań środowisk monitoringu, charakteryzujących się  dużą
intensywnością operacji zapisu, niską szybkością transmisji danych (bit rate) i dużą liczbą jednoczesnych strumieni.
Zmiana priorytetu alokacji zapisu i zapobiegawcze algorytmy buforowania.
Obsługa transmisji strumieniowej TLER i ATA.
Obsługa do ośmiu dysków.

Dysk HDD do rejestratora WD PURPLE 4TB WD43PURZ - Przeznaczenie

Dyski Western Digital serii PURPLE zostały zaprojektowane do stosowania w systemach monitoringu wideo działających w
trybie 24x7. Oferują dostosowaną wydajność, dużą pojemność i długotrwałą niezawodność. Napędy są przystosowane do
pracy non-stop w urządzeniach do przetwarzania sygnałów audio/wideo, takich jak rejestratory DVR, czy rejestratory w
systemach telewizji przemysłowej opartych na platformie PC.

Właściwy dysk do odpowiedzialnych zadań - Dyski WD Purple zostały zaprojektowane z myślą o systemach
monitoringu pracujących bez przerwy i w wysokich temperaturach.
Wydajność, na której możesz polegać - Opracowany przez lidera w branży przechowywania danych dysk WD
Purple gwarantuje wysoką jakość odtwarzania filmów wtedy, gdy jest to najbardziej potrzebne.
Obraz z 64 kamer - Dyski WD Purple są zoptymalizowane pod kątem obsługi nawet 64 kamer wideo. Umożliwia to
łatwą modernizację i rozbudowę systemu zabezpieczeń w przyszłości.

Dysk HDD do rejestratora WD PURPLE 4TB WD43PURZ -Technologia AllFrame 4K

Dyski twarde WD Purple klasy surveillance oferują unikatową technologię AllFrame 4K, która zapewnia najwyższą
niezawodność i pełne poczucie bezpieczeństwa. Technologia ta w połączeniu z mechanizmem transmisji strumieniowej ATA
ogranicza zjawisko „wypadania” klatek wideo, podnosi jakość odtwarzanego obrazu i umożliwia obsługę większej liczby
kieszeni na dyski.
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Dysk HDD do rejestratora WD PURPLE 4TB WD43PURZ - Zużycie energii

Dzięki unikatowej technologii IntelliSeek dyski WD Purple obliczają optymalną szybkość wyszukiwania ścieżek. Pozwala to
obniżyć zużycie energii, emisję hałasu i poziom wibracji, które mogą powodować uszkodzenia i prowadzą do przyspieszonego
zużycia standardowych dysków twardych klasy desktop. Technologia IntelliSeek ogranicza szkodliwy wpływ zakłóceń i drgań
pochodzących z otoczenia. Inwestycja w wyspecjalizowane dyski twarde do monitoringu daje poczucie bezpieczeństwa i
zapewnia długotrwałe korzystanie ze wszystkich ich zalet.

Dysk HDD do rejestratora WD PURPLE 4TB WD43PURZ - BEZPROBLEMOWA
INTEGRACJA

Korzystając z szerokiego asortymentu czołowych w branży obudów i obsługiwanych zestawów układów scalonych, możesz
mieć pewność, że opracowanie konfiguracji zgodnej z posiadanym rejestratorem NVR nie będzie stanowiło problemu.

Dysk WD Purple współpracuje zarówno z rejestratorami DVR, jak i NVR, a ponadto jest zgodny ze sprzętem wielu czołowych
producentów systemów monitoringu i zabezpieczeń. Pomożemy znaleźć idealny magazyn danych dla Twojego systemu.

Więcej kamer. Lepszy monitoring

Dyski twarde WD Purple są przeznaczone do systemów monitoringu HD i pracy ciągłej 24/7. Przystosowane do obciążenia do
180 TB rocznie i obsługujące nawet 64 kamery HD, dyski WD Purple zostały zoptymalizowane pod kątem wykorzystania w
systemach monitoringu wizyjnego.

Dysk HDD do rejestratora WD PURPLE 4TB WD43PURZ - Specyfikacja techniczna

Model: WD43PURZ
Pojemność: 4TB
Format szerokości: 3,5 cali
Maksymalna szybkość interfejsu dysku: Z buforu do hosta: 6 Gb/s Między hostem a dyskiem (transfer

ciągły): 110MB/s
Pojemność pamięci podręcznej: 64 MB
Klasa wydajności: 5400 RPM
Odporność na wstrząsy (praca/spoczynek): 30 / 350 Gs
Głośność w czasie pracy/wyszukiwaniu: 21 / 22 dBA
Pobór mocy (praca/spoczynek): 3,3/0,4 Wat
Temperatura pracy: 0 do 60 stopni
Przeznaczenie: Dom/SOHO/SMB
Obsługiwane kieszenie: 1-8 kieszeni
Typ obudowy: wolnostojący
Liczba kamer: 1 do 64
Interfejs: SATA
Funkcje sprzętowe: Technologia AllFrame 4K, IntelliSeek
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